
ё
є

ГУ-

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н  н я
голови районної державної адміністрації

СХ/ О ? гр у  9 м. Запоріжжя № ЗЮ

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
lz.10.2012 № 903 «Про створення Експертної ради з питань розгляду 
звернень за фактами дискримінації за ознакою статі при голові Запорізької 
райдержадміністрації

На виконання Закону України, керуючись статтями 22, 25, п. 9 ч. 1 ст. 39 
Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та у зв’язку з кадровими 
змінами
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до пункту 1 розпорядження голови райдержадміністрації від 
12.10.2012 № 903 «Про створення Експертної ради з питань розгляду звернень 
за фактами дискримінації за ознакою статі при голові Запорізької 
райдержадміністрації» такі зміни:

1) затвердити склад Експертної ради з питань розгляду звернень за
фактами дискримінації за ознакою статі при голові Запорізької
райдержадміністрації, в новій редакції, що додається.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Рогач Т.

Г олова А. ВАСЮК

N

сіл /V /
✓ ^

і



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови Запорізької 
районної державної адміністрації

ОС'.Ог 3 №

Склад
Експертної ради з питань розгляду звернень за фактами дискримінації за 

ознакою статі при голові Запорізької районної державної адміністрації

Рогач заступник голови райдержадміністрації,
Тетяна Іванівна голова Експертної ради

Круподера начальник управління соціального захисту
Тетяна Володимирівна населення райдержадміністрації,

заступник голови Експертної ради

начальник відділу у справах соціального захисту 
громадян, сім’ї та дітей управління соціального 
захисту райдержадміністрації, 
секретар Експертної ради

Ширіна
Тетяна Леонідівна

Члени Експертної ради:

Гребенюк заступник керівника апарату, начальник відділу
Тетяна Валеріївна організаційної роботи, діловодства і контролю

апарату райдержадміністрації

Денисова директор Запорізького районного центру
Тетяна Андріївна соціальних служб для сім'ї, дітей та

молоді (за згодою)

Панічук
Любов Василівна

начальник відділу освіти, молоді та спорту 
райдержадміністрації

Халупник 
Юлія Ярославівна

начальник юридичного відділу апарату 
райдержадміністрації

//.

т

, 8іл  V  '■>£9 °Рр,од.. М іл  V  -Д

Керівник апарату
«  •••• в̂ої]

А '"у* В.МАКУЩЕНКО


